Совет депутатов
муниципального образования
Тукаевский сельсовет
Александровского района
Оренбургской области
Четвертого созыва

       РЕШЕНИЕ

 от 03.03.2021 г. № 29

Об утверждении плана работы
Совета депутатов Тукаевского сельсовета
На 2021 год

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1.Утвердить план работы Совета депутатов Тукаевского сельсовета Александровского района Оренбургской области согласно приложению
2.контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
3.решение вступает в силу после его обнародования на информационных стендах и официального сайта администрации.

Глава муниципального образования
Тукаевский сельсовет                                                                             Р.Р. Мурзакаев

Председатель совета депутатов                                                          М.М. Альбеков

Разослано: прокуратуру, в дело, на сайт администрации